Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

И.о. директора МУП ЖКХ «Северомуйский тепловик» 

Черниковой Анастасии Александровны

за отчетный период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года

Сведения о доходах

	
	В рублях

	Итого доход за отчетный период 
	420617,59


 *указываются доходы (включая пенсии, пособия, иные выплаты) за отчетный период.

Сведения об имуществе.  Недвижимое имущество

	№ п/п
	Вид и наименование 

имущества
	Вид собственности
	Место нахождения 

(адрес)
	Площадь (кв.м.) 

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	1) 3-х комнатная квартира
	общая долевая собственность 1/3


	Российская Федерация
	76,2


